
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

: №503 від 29.03.2021 
Я Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
Ч 19.03.2021 14:42

Фонд державного майна України



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 29.03.2021 № 503

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе

Р

Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Бандура Степан Романович 84 10.04.2017 МФ №  14 28.01.2017 Формула вартості м. Івано-Франківськ
2 Баранцев Володимир Павлович 2171 28.01.2005 МФ №  2357 06.11.2004 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

ЦМК №  151 06.11.2004 Інст.експ.та упр.власн
3 Білопольський Ігор Григорович 5537 31.05.2007 № 339 28.12.1995 ІКЦ УТО Донецька обл.

М Ф №  1122 19.06.2004 МІБ
4 Борисов Максим Володимирович 05.09.2017 МФ № 26 18.03.2017 ІКЦ УТО Житомирська обл.
5 Вакуленко Максим Сергійович 02.03.2020 МФ №  7 16.03.2019 ХЦНТЕІ м.Харків
6 Вовк Вікторія Сергіївна 11819 05.12.2013 МФ №  5499 08.12.2007 РУЦ м. Харків

МФ №  5924 19.04.2008 РУЦ
7 Воронцов Анатолій Вадимович 5080 27.12.2006 МФ № 3498 02.04.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

МФ №  4602 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн
8 Гончарова Оксана Володимирівна 130 08.06.2017 МФ №  50 08.04.2017 МІБ Дніпропетровська обл.
9 Гречанюк Віталій Володимирович 24.01.2018 МФ № 16 28.01.2017 Формула вартості м. Івано-Франківськ

МФ №  215 18.11.2017 Формула вартості
10 Демченко Ю лія Леонідівна 11.09.2018 МФ №  103 17.06.2017 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
11 Дзвінківська Ольга М иколаївна 5374 27.03.2007 МФ № 3499 02.04.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

ЦМК № 246 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн
12 Дикий Володимир Петрович 852 07.05.2002 № 416 28.03.2001 Мінюст м. Київ
13 Дяченко Галина Яківна 5258 19.02.2007 № 2 0 26.11.1999 Експерт-Л м. Київ

МФ № 3305 26.02.2005 Експерт-Л
14 Ж уравський Андрій Ю рійович 350 27.02.2002 № 133 02.04.1999 Експерт-Сервіс м. Київ



15 Зайченко Сергій Анатолійович 6592 09.06.2008 МФ № 3378 26.02.2005 МІБ м. Київ
МФ № 5992 24.05.2008 МІБ

16 Іванова Тетяна Борисівна 21.08.2017 МФ №  17 28.01.2017 Одес. акад. Попова Одеська обл.
17 Карагічева Олена Іванівна 6282 25.02.2008 МФ №  3739 09.07.2005 РУЦ Полтавська обл.

МФ №  5565 15.12.2007 УКІП
18 Карпенко Дмитро Вячеславович 5992 12.11.2007 МФ №  5436 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
19 Карпович Сергій Дмитрович 2522 30.03.2005 № 00082-Х 09.06.2001 ХОПНТЕІ м. Харків

МФ № 2318 13.11.2004 ХЦНТЕІ
20 Касімбеков Олег Сергійович 10434 28.08.2013 № 242 18.05.2001 ПШОРОАР Одеська обл.

№  114 18.05.2001 ПШОРОАР
МФ № 4609 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн

21 Кобець М икола Филимонович 17.09.2020 МФ № 2208 27.01.2001 ХЦНТЕІ м. Полтава
ЦМК № 2208 27.01.2001 ХЦНТЕІ
МФ № 2320 13.11.2004 ХЦНТЕІ

22 Кобринчук Володимир Павлович 13.03.2019 МФ № 955 06.12.1997 ІКЦ УТО м. Херсон
23 Колесник Павло Миколайович 9873 27.05.2013 МФ №  7886 13.04.2013 ХЦНТЕІ Донецька обл.
24 Командирова Анастасія Володимирівна 8965 28.12.2011 МФ №  8027 22.10.2011 ХЦНТЕІ м. Київ
25 Комарова Наталя Аркадіївна 123 22.02.2016 МФ № 1700-4 27.05.2000 МІБ Дніпропетровська обл.

МФ № 1700-5 27.05.2000 МІБ
26 Кривоносова Наталія Олександрівна 9202 19.04.2012 МФ № 2717 18.12.2004 ІКЦ УТО м. Донецьк
27 Крутцева Ніна Дмитрівна 2621 11.04.2005 №  ЕО-126 28.04.2001 ККН Одеська обл.

№  03-76 21.05.2001 ККН
МФ №  1852 02.10.2004 МІБ

28 Логвиненко Яна Ю ріївна 23.05.2019 МФ №  6665 20.12.2008 МІБ м. Київ
29 М андзюк Василь М иколайович 9837 21.05.2013 МФ № 8014 20.04.2013 Львів.політех Закарпатська обл.
ЗО М арченков Григорій Григорович 11670 04.12.2013 №  1902 07.10.2000 ІКЦ УТО м. Хмельницький

№ 647 10.09.1999 УКІП
МФ № 1324 19.06.2004 УКШ

31 Н агірняк Альона Олександрівна 29.03.2019 МФ №  8033 20.04.2013 УКШ Запорізька обл.
32 Н етреба Олександр Олександрович 9452 13.09.2012 МФ №  8441 21.07.2012 ХЦНТЕІ Харківська обл.
33 П ерець Олександр М иколайович 22.04.2019 МФ №  17 16.03.2019 ХЦНТЕІ м.Харків
34 Петров Станіслав Володимирович 87 25.04.2017 МФ № 2834 25.12.2004 МІБ м. Київ
35 Полянська Алла Степанівна 8043 26.01.2010 МФ № 7238 05.12.2009 ІКЦ УТО Івано-Франківська обл.
36 Рожок Володимир Федорович 6791 19.08.2008 МФ № 1849 30.09.2000 ІКЦ УТО м. Львів



37 Романова Віра Петрівна 5507 17.05.2007 МФ № 205 31.05.2003 ККН Запорізька обл.
38 Савицька Дарія Володимирівна 6118 26.12.2007 МФ № 503 19.07.2003 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ № 5522 08.12.2007 ХЦНТЕІ
39 Сватьєва Юлія Валеріївна 182 17.08.2015 МФ № 5488 24.11.2007 Далекс-Експерт м. Запоріжжя

МФ № 64 04.07.2015 ІКЦ УТО
40 Собко Тетяна Владиславівна 25.07.2018 МФ № 7997 20.04.2013 ТТП України
41 Тихоненко Ніна М иколаївна 2755 05.05.2005 МФ 3474 19.03.2005 УКШ м.Київ
42 Усенко Максим Миколайович 3452 04.07.2005 № 2054 18.11.2000 ХОПНТЕІ Полтавська обл.

МФ № 2341 13.11.2004 ХЦНТЕІ
43 Фролова Олена Василівна 10354 22.08.2013 МФ № 8102 29.06.2013 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
44 Фурсов Анатолій Олександрович 234 25.01.2014 МФ № 7990 13.04.2013 ХЦНТЕІ м. Харків
45 Цуркан Світлана Василівна 1295 02.07.2002 № 260 15.12.2000 Експерт-Сервіс м. Одеса
46 Чекерес Дмитро Сергійович 06.11.2019 МФ № 23 16.03.2019 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.
47 Чернишова Вікторія Володимирівна 107 12.05.2017 МФ № 42 18.03.2017 Експерт-Л Кіровоградська обл.
48 Ш еремет Максим Сергійович 2300 18.02.2005 № 15-042 22.04.2000 МЦПІМ м. Одеса

№ 285 30.06.2001 ПШОРОАР
МФ № 1778 02.10.2004 Інст.експ.та упр.власн

49 Ш кільнюк Ольга Василівна 160 27.06.2017 МФ № 94 13.05.2017 УКШ Київська обл.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКПІ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
ПШРОАР -  ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
ТПП України -  Торгово-промислова палата України;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;



Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»; 
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


